平成31年４月21日

吹 奏 楽 部 顧 問 殿
吹 奏 楽 団 団 長 殿
吹 奏 楽 連 盟 理 事殿

徳島県吹奏楽連盟事務局長
［ 公 印 省 略 ］

徳島県吹奏楽連盟創立８０周年記念
『吹奏楽フェスタ in 徳島』の入場券の販売について（御案内）

日ごろは，吹奏楽活動の推進に御協力を頂き，厚くお礼申し上げます。
さて，当連盟主催で標記の演奏会を企画しています。演奏会の入場券を加盟団体の皆さんに先

行販売を実施いたします。
つきましては，別紙の入場券申込書に必要事項を記入し，期日までに郵送をお願いします。
お忙しいとは存じますが，よろしくお願い申し上げます。

１ 日 時 令和元年６月８日（土）13:30～16:30（予定）
９日（日）13:30～16:30（予定）

２ 場 所 あわぎんホール（徳島県郷土文化会館）

３ 主 催 徳島県吹奏楽連盟

４ 後 援 徳島県教育委員会，徳島市教育委員会，四国放送株式会社，徳島新聞社
（予定） 朝日新聞徳島総局，毎日新聞社徳島支局，産経新聞社徳島支局

株式会社エフエム徳島，エフエムびざん，ケーブルテレビ徳島

５ 入場料 ５００円（１日）

６ 備 考 詳細は決まり次第 「徳島県吹奏楽連盟ホームページ」に掲載します。，
http://www.ajba.or.jp/tokushima/

徳島県吹奏楽連盟第４事業部
〒770-0863 徳島県徳島市安宅３丁目２−７６

徳島市城東中学校内 藤本 澄代
電話088-622-2413／FAX 088-622-3946
携帯090-4500-5902

１．申し込み方法
① で入金郵便局

トクシマケン スイソウガクレンメイ
口 座 名 徳島県吹奏楽連盟

口座番号 １６２１０－７３２８６５１

① からの場合郵便局以外の金融機関

ロクニハチ
【店 名】六二八
【店 番】６２８
【預金種目】普通預金
【口座番号】０７３２８６５

通 信 欄 入場券の枚数を記入
例 ５０００円 ×１０枚＝５，０００円

②返信用封筒(82円切手を貼り，宛名を明記) ←郵送を希望される場合
※吹奏楽コンクール代表者打合会で手渡しの場合は不要

③申込用紙
①のコピーを③に貼り，②を徳島県吹奏楽連盟第４事業部・藤本まで郵送してください。
折り返し入場券と領収書をお送りいたします。発送には入金確認後，一週間程度必要とな
ります。

(注意事項)前売分については先着順販売となります。定員（両日６００枚）になり次第締め切
ります。お買上げいただいた入場券の返券はかたくお断りいたします。

２．一般販売
●入場券の販売は，第４事業部か当日販売のみです。
●当日券は，前売りの状況にもよりますが，販売する場合の料金は前売りと同じです。

３．申し込み先
徳島県吹奏楽連盟第４事業部

〒770-0863 徳島県徳島市安宅３丁目２−７６問い合わせ先
徳島市城東中学校内 藤本 澄代
電話088-622-2413／FAX 088-622-3946
携帯090-4500-5902

４．特別演奏会に関する情報
情報は次のホームページでご覧になれます。
徳島県吹奏楽連盟ホームページ http://www.ajba.or.jp/tokushima/

入場券申込用紙

●団体名（ ）団・部

●責任者氏名（ ）

携帯電話（ ）

●入場券申込枚数
一枚 申込枚数 金 額

８日 ５００円

９日 ５００円

合計金額

●引き渡し方法（いずれかに○）

①代表者打合会で手渡し

②郵送（郵送先：学校 職場 自宅）

③その他（ ）

●入場券払込票コピー貼付欄